FUNDAÇÃO UNIRG
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 36/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado Primeiro Termo

Aditivo com a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A , CNPJ:
61.074.175/0001-38 no valor total de R$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais),
para prestação de serviços de seguro de veículo pertencente à frota oficial
desta Fundação, com assistência técnica 24 horas por dia, 07 dias por semana

em todo o território nacional, constante no Processo Administrativo nº
2015.02.006023, Pregão Presencial nº 20/2015.

Gurupi-TO, 29 de julho de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG